
  

   Vorstandschaft FC Töging 
   

 

  Abteilungsleitung 

1. Abteilungsleiter  Jahnel Bernhard 0151  
17410573 

jahnel.bernhard@knaufamf.de 

2. Abteilungsleiter  Sigrüner Udo 0171  
6112376 

u.sigruener@googlemail.com 

 Jugendleitung 

Jugendleiter  Schanzer Christine 0160 
95745502 jlfctoeging@t-online.de 

Jugendleiter 
Großfeld 

 Oeser Rainer 0173  
5920277 

rainer.oeser@gmx.de 

Jugendleiter 
Kleinfeld 

 Wagner Brigitte 
0173 

7391432 
wagner.brigitte.2101@gmx.de 

 Sportliche Leitung 

Senioren 

 
 Maier Klaus 

0171  
3606825 

klaus@kfz-maier.de 

Damen  Hutterer Christian 
0151 

54278969 
 

 Kassier 

  Eichinger  Bettina 0176  
50094871 

bettinaeichinger@gmx.net 

 Schriftführer 

1. Schriftführer  Ganghofner Dirk 0171  
7710003 

ganghofner@amplexdiagnistics.de 

2. Schriftführer  Mäusbacher Volker 
0171 

6575738 
 

                  Schiedsrichterobmann 

 

1. SR-Obmann  
 

 
Kis Ladislau 

0174  
3224321 ladinio7178@yahoo.de 

2. SR-Obmann  Blevins Gerald 0151 
44576166 

gerryb037@gmail.de 

 Beisitzer 

  Attenberger Alexander 0151  
16333709 

attenberger.alex@t-onlin.de 

  Eder Rainer 0151  
18403142 

rainer.eder@kabelmail.de 

  Eichinger Helmut 0160  
8120946 

helmuteichinger@web.de 

  Fuchshuber Christian 0176  
24248298 

fugge31@web.de 

  Gaßner Markus 0171  
1242521 

biggasse@gmx.de 

  Hofer Herbert 0179  
2133751 

hoferherbert3@googlemail.com 

  Reichenberger Mario 
0151 

12547795 
 

  Mutschler Stephan  mutschler.1899@gmail.com 

  Neuberger Josef 0171  
2103626 

ra@gnsm.de 

  
Scherer Marco 

0152  
25682679 marcoscherer1@t-online.de 

  Huber Christoph 0152  
32019828 

christoph.huber95@web.de 

  Vorwallner Helmut 0171  
7352703 

vorwallner@gima-ziegel.de 

  Zellner Günter 
0170  

3276574 
waescher.zellner@t-online.de 


